

Familie & Evidens Center ApS

CVR-nr. 36028521

Almindingen 70

2870 Dyssegård

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

Dirigent

Navn: Henrik Luplau Klitgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Familie & Evidens Center ApS
Almindingen 70
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 36028521
Stiftet: 27.06.2014
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: +4570288822
Hjemmeside: www.fec-dk.dk
E-mail: info@fec-dk.dk

Direktion

Henrik Luplau Klitgaard, direktør

Advokat

Advokatfirmaet Jon Palle Buhl
Valkendorfsvej 16
1151 København K

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er yde rådgivning vedrørende børn og unge og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 553 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016/17, dog formentlig ikke på samme niveau som 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.167.576	2.795
Personaleomkostninger	1	(11.410.551)	(616)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(30.497)</u>	<u>(2)</u>
Driftsresultat		726.528	2.177
Andre finansielle indtægter		2.860	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(19.887)</u>	<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		709.501	2.174
Skat af ordinært resultat	4	<u>(156.294)</u>	<u>(522)</u>
Årets resultat		<u>553.207</u>	<u>1.652</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Overført resultat		<u>53.207</u>	<u>1.152</u>
		<u>553.207</u>	<u>1.652</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.350	98
Indretning af lejede lokaler		<u>67.777</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>141.127</u>	<u>98</u>
Deposita		<u>168.750</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>168.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>309.877</u>	<u>98</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.547.340	1.780
Andre tilgodehavender		12.912	90
Periodeafgrænsningsposter		<u>46.996</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.607.248</u>	<u>1.870</u>
Likvide beholdninger		<u>1.969.967</u>	<u>1.272</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.577.215</u>	<u>3.142</u>
Aktiver		<u><u>3.887.092</u></u>	<u><u>3.240</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		1.205.027	1.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>1.755.027</u>	<u>1.702</u>
Udskudt skat		4.989	5
Hensatte forpligtelser		<u>4.989</u>	<u>5</u>
Skyldig selskabsskat	7	156.442	517
Langfristede gældsforpligtelser		<u>156.442</u>	<u>517</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.953	364
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.785	290
Skyldig selskabsskat		517.211	0
Anden gæld		1.152.685	362
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.970.634</u>	<u>1.016</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.127.076</u>	<u>1.533</u>
Passiver		<u>3.887.092</u>	<u>3.240</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.151.820	500.000	1.701.820
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	53.207	500.000	553.207
Egenkapital ultimo	50.000	1.205.027	500.000	1.755.027

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	9.914.176	532
Pensioner	882.099	48
Andre omkostninger til social sikring	<u>614.276</u>	<u>36</u>
	<u>11.410.551</u>	<u>616</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.497	2
	<u>30.497</u>	<u>2</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.615	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.863	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>12.409</u>	<u>3</u>
	<u>19.887</u>	<u>3</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	156.442	517
Ændring af udskudt skat	<u>(148)</u>	<u>5</u>
	<u>156.294</u>	<u>522</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	100.000	0
Tilgange	0	73.274
Kostpris ultimo	100.000	73.274
Af- og nedskrivninger primo	(1.650)	0
Årets afskrivninger	(25.000)	(5.497)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.650)	(5.497)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.350	67.777
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		168.750
Kostpris ultimo		168.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo		168.750
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig langfristet selskabsskat forfalder til betaling 20.11.2017.		
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	1.010.188	0
9. Eventualforpligtelser		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Luplau Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.